
 

Suvestinė redakcija nuo 2002-02-02 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2001, Nr. 85-2979, i. k. 1012230ISAK00000125 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ĮGALIOJIMŲ TIKRINTI POTENCIALIAI PAVOJINGŲ ĮRENGINIŲ TECHNINĘ 

BŪKLĘ SUTEIKIMO 

 

2001 m. rugsėjo 26 d. Nr. 125 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. birželio 29 d. nutarimo Nr. 

817 „Dėl Potencialiai pavojingų įrenginių kategorijų sąrašo, Įgaliojimų suteikimo viešosioms 

įstaigoms tikrinti potencialiai pavojingų įrenginių techninę būklę tvarkos, Įrenginių techninės 

būklės tikrinimo įstaigų kolegialių valdymo organų sudarymo tvarkos patvirtinimo ir valstybės 

institucijų, atsakingų už potencialiai pavojingų įrenginių priežiūros organizavimą, paskyrimo“ (Žin., 

2001, Nr. 57-2053) 1.2 punktu, 

1. S u t e i k i u  įgaliojimus tikrinti potencialiai pavojingų įrenginių techninę būklę šioms 

viešosioms įstaigoms: 

1.1. viešajai įstaigai Technikos priežiūros tarnybai – tikrinti visų kategorijų pavojingų 

medžiagų talpyklas ir jų įrangą (4 grupė), liftus ir jų įrangą (5 grupė), lynų kelius, funikulierius ir jų 

įrangą (6 grupė), eskalatorius ir jų įrangą (7 grupė), kėlimo kranus ir jų įrangą (8 grupė), 

pramoginius įrenginius ir jų įrangą (11 grupė);  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 176, 2001-12-22, Žin., 2001, Nr. 111-4050 (2001-12-30), i. k. 1012230ISAK00000176 

 

1.2. viešajai įstaigai Kėlimo įrenginių priežiūros tarnybai – tikrinti visų kategorijų liftus ir jų 

įrangą (5 grupė), lynų kelius, funikulierius ir jų įrangą (6 grupė), eskalatorius ir jų įrangą (7 grupė), 

kėlimo kranus ir jų įrangą (8 grupė). 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 10, 2002-01-24, Žin., 2002, Nr. 12-445 (2002-02-01), i. k. 1022230ISAK00000010 

 

2. P a v e d u  Valstybinei darbo inspekcijai kontroliuoti, kaip laikomasi įrenginių techninės 

būklės tikrinimo tvarkos ir terminų. 

 

 

 

SOCIALINĖS APSAUGOS  

IR DARBO MINISTRĖ VILIJA BLINKEVIČIŪTĖ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Įsakymas 
Nr. 176, 2001-12-22, Žin., 2001, Nr. 111-4050 (2001-12-30), i. k. 1012230ISAK00000176 
Dėl socialinės apsaugos ir darbo ministro 2001 m. rugsėjo 26 d. įsakymo Nr.125 "Dėl įgaliojimų tikrinti potencialiai 

pavojingų įrenginių techninę būklę suteikimo" dalinio pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Įsakymas 
Nr. 10, 2002-01-24, Žin., 2002, Nr. 12-445 (2002-02-01), i. k. 1022230ISAK00000010 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.64DFDF8D89F0
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.7D9B29C93EB5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2B3CCB42D3A2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A60A0ADB3CCA
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2B3CCB42D3A2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A60A0ADB3CCA


 

Dėl socialinės apsaugos ir darbo ministro 2001 m. rugsėjo 26 d. įsakymo Nr.125 "Dėl įgaliojimų tikrinti potencialiai 

pavojingų įrenginių techninę būklę suteikimo" dalinio pakeitimo 
 

 


